

FAXオーダー専用伝票

FAXオーダー ご注文方法

営業時間 11:00~23:00

1 右記の用紙の黒枠内に
オーダーをご記入下さい

2 お名前・お電話番号を
ご記入下さい
※お電話番号の記入がないもの、
お電話がつかないものは
無効とさせていただきます

3 FAXをお送り下さい

4 恐れ入りますが、
お客様よりFAXにて
ご注文頂いた事を
店にお電話にてご連絡下さい
※電話にてご連絡が取れない場合は
製造に取りかかれませんので、
ご了承下さい

① No.		無添くら寿司		① No.			
お持ち帰り伝票 営業時間 11:00~23:00 (電話予約は 22:30まで)(一部店舗で営業時間が異なる場合がございます)							
当店は全皿わさび抜きで注文承っております(わさびは別途横につけてあります) ●ご注文数に応じて、多少仕上がり順番が前後することがございます。あらかじめご了承下さいませ。 ●生ものですので、1時間以内にお召し上がり下さい。 ●4月中旬~10月中旬は、一部商品はお持ち帰りできません。 ●7皿以上は種でのお引き渡しになります。 ●皿数でご記入下さい。(1皿2費、1費商品は1皿1費) ●4皿以上からご注文承っております。							
にぎり 皿数		にぎり 皿数		ぐんかん 皿数			
熟成まぐろ びんちょう赤身 えび 大葉真いか サーモン ピントロ 甘えび 焼きはらす はまち ゆず塩かつおたたき 生えび たまご焼き とうろサーモン そでいか 真たこ 肉厚とろろまざば 究極のかにかま つぶ貝 赤貝 石垣貝 オニオンサーモン オニオンえびサーモン えびアボカド えんがわ(かれい) こはだ		大葉生たこ まぐろたたきポン酢 厚切り 漬けかつお さんま 旨だれ牛カルビ イベリコ豚のたとろ あなご★ うなぎ(一貫)★ 赤えび(一貫) 鯛(一貫) ほたて貝柱(一貫) うに(一貫) 生ハム オニオン(一貫)		ツナサラダ サラダ コーン えびマヨ ねぎまぐろ 納豆(軍艦) 味付いくら まぐろユッケ 味玉 うに入り海鮮軍艦 いなり		あぶり寿司・細巻き 皿数 あぶりえびチーズ あぶりチーズサーモン コーン あぶりえびえびグラタン風 鉄火巻 きゅうり巻 納豆巻 あぶり寿司・細巻き商品 小計	
表示価格は全て税抜価格 となっております		にぎり商品 小計		ぐんかん商品 小計			

セットメニュー												
プレミアムセット(10費) 豪華セット(9費 期間限定)	豪華三種セット		極旨セット		人気10種セット		まぐろづくしセット		まぐろサーモンづくしセット		厳選10種セット	その他セット
人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数	人数
1人前 1,000円	1人前(9費) 1,000円	2人前(18費) 2,000円	3人前(27費) 3,000円	4人前(36費) 4,000円	5人前(45費) 5,000円	6人前(54費) 6,000円	7人前(63費) 7,000円	8人前(72費) 8,000円	9人前(81費) 9,000円	10人前(90費) 10,000円	1人前(10費) 500円	まんぷくお得セット(60費) 2,700円
2人前 2,000円	2人前(18費) 2,000円	3人前(27費) 3,000円	4人前(36費) 4,000円	5人前(45費) 5,000円	6人前(54費) 6,000円	7人前(63費) 7,000円	8人前(72費) 8,000円	9人前(81費) 9,000円	10人前(90費) 10,000円	11人前(99費) 11,000円	2人前(20費) 1,000円	パーティーお得セット(34費) 1,500円
3人前 3,000円	3人前(27費) 3,000円	4人前(36費) 4,000円	5人前(45費) 5,000円	6人前(54費) 6,000円	7人前(63費) 7,000円	8人前(72費) 8,000円	9人前(81費) 9,000円	10人前(90費) 10,000円	11人前(99費) 11,000円	12人前(108費) 12,000円	3人前(30費) 1,500円	あぶりづくし(10費) 500円
4人前 4,000円	4人前(36費) 4,000円	5人前(45費) 5,000円	6人前(54費) 6,000円	7人前(63費) 7,000円	8人前(72費) 8,000円	9人前(81費) 9,000円	10人前(90費) 10,000円	11人前(99費) 11,000円	12人前(108費) 12,000円	13人前(117費) 13,000円	4人前(40費) 2,000円	
5人前 5,000円	5人前(45費) 5,000円	6人前(54費) 6,000円	7人前(63費) 7,000円	8人前(72費) 8,000円	9人前(81費) 9,000円	10人前(90費) 10,000円	11人前(99費) 11,000円	12人前(108費) 12,000円	13人前(117費) 13,000円	14人前(126費) 14,000円	5人前(50費) 2,500円	
			6人前(60費) 3,000円	7人前(69費) 3,500円	8人前(78費) 4,000円	9人前(87費) 4,500円	10人前(96費) 5,000円	11人前(105費) 5,500円	12人前(114費) 6,000円	13人前(123費) 6,500円	6人前(60費) 3,000円	

どんぶり	個数	シャリカレー	通常	甘口
うな丼	680円	シャリカレー	280円	
特上うな丼	980円			
天井	370円			
牛丼	370円			

② 物販 追加			
ホット珈琲 150円	アイス珈琲 150円	ホットフラテ 150円	アイスフラテ 150円
りんごジュース 150円	みかんジュース 150円	ミックスジュース 150円	緑茶むてん 150円
シャリコーラ 180円	豆乳アイス(ニラ) 150円	巨峰シャーベット 150円	メロンシャーベット 150円
粉末緑茶 500円	石澤ドレッシング 350円	シャリカレー(通常) 200円	シャリカレー(甘口) 200円
チョコケーキ 100円	チーズケーキ 100円	シューアイス 100円	生わさび 80円
お茶(お湯) 120円	お茶(お湯) 120円	お茶(お湯) 120円	お茶(お湯) 120円
お茶(お湯) 120円	お茶(お湯) 120円	お茶(お湯) 120円	お茶(お湯) 120円

従業員記入欄			
A皿数	B200円商品	A+B合計	特記事項(折箱希望 など)
			付属品チェック
お引き渡し			★合計(5皿で甘だれ1個)
月	日	時	分
袋枚数			包装チェック者(サイン)

店舗FAX番号

お名前 様
お電話番号

テーブル 番号	No.
受注者	

ご記入頂いた個人情報は、個人情報保護法に基づき大切に管理・保管・廃棄させていただきます。また、ご記入頂いた個人情報は、お持ち帰りの受け渡しのほか、ご注文内容の確認等でも使用させて頂く場合がございますことをあらかじめご了承くださいませ。

※青:2018-10改訂 西九州

店版